
◎お取り扱いは２名様以上です

◎このパックはプレー日を対象とします

◎１泊２食付、グリーンフィ、カートフィ（４B）の料金、諸費用、利用税、入湯税、消費税を含みます　　（※ゴルフ場によっては食事代含む施設も有り）

◎１泊２プレーパックのご用意もあります。ただし、各ゴルフ場の予約が必要です

◎８名様以上でのパック利用に限り、ご希望に応じて佐久平駅から送迎致します。ただし、利用施設が限られますので、予約時にご相談ください

●サニーカントリークラブ
・セミシーズン：４月１日～４月２７日、１０月２９日～１１月１８日
・シーズン：４月２８日～１０月２８日
・料金割増日：８月１３日～８月１５日　１，０８０円割増
・他の割引との併用はできません

平日 土・日・祝 平日 土・日・祝
円 円 円 円

もちづき荘 １２，１７６～ １６，２０２～ １３，７９６～ １９，２２６～

円 円 円 円
かすがの森 １３，３７６～ １７，３５２～ １４，９９６～ ２０，３７６～

円 円 円 円
ゆざわ荘 １３，１７６～ １６，２０２～ １４，７９６～ １９，２２６～

円 円 円 円
旅舎十二館 １４，１７６～ １７，０５２～ １５，７９６～ ２０，０７６～

●望月カントリークラブ
・セミシーズン：４月７日～４月２７日、１０月２９日～１１月２５日
・シーズン：４月２８日～１０月２８日
・その他：８月１３日～８月１５日は土日祝日扱い

平日 土・日・祝 平日 土・日・祝
円 円 円 円

もちづき荘 １３，１００～ １８，０５０～ １４，９００～ ２０，５５０～

円 円 円 円
かすがの森 １４，３００～ １９，２００～ １６，１００～ ２１，７００～

円 円 円 円
ゆざわ荘 １４，１００～ １８，０５０～ １５，９００～ ２０，５５０～

円 円 円 円
旅舎十二館 １５，１００～ １８，９００～ １６，９００～ ２１，４００～

●望月東急ゴルフクラブ
・セミシーズン：３月３１日～４月２７日、１１月５日～１１月２５日
・シーズン：４月２８日～１１月４日　　
・料金割増日：８月４日～８月２４日　平日７００円割増、土日祝１，０００円割増
・その他：８月１１日～８月１５日は土日祝日扱い

平日 土・日・祝 平日 土・日・祝
円 円 円 円

もちづき荘 １３，９００～ １９，０５０～ １５，２００～ ２２，０５０～

円 円 円 円
かすがの森 １５，１００～ ２０，２００～ １６，４００～ ２３，２００～

円 円 円 円
ゆざわ荘 １４，９００～ １９，０５０～ １６，２００～ ２２，０５０～

円 円 円 円
旅舎十二館 １５，９００～ １９，９００～ １７，２００～ ２２，９００～

●佐久春日野カントリー倶楽部
・セミシーズン：４月７日～４月３０日、１１月２６日～１２月２日
・シーズン：５月１日～１１月２５日　　
・料金割増日：（セミシーズン）４月７日～４月３０日　平日２４０円割増、土日祝１，３２０円割増
　　　　　　　　　（シーズン）７月１日～８月３１日　１，０８０円割増、９月１日～１１月２５日　５４０円割増
・その他：８月１３日～８月１６日は土日祝扱い

平日 土・日・祝 平日 土・日・祝
円 円 円 円

もちづき荘 １０，０００～ １１，６５０～ １０，７８０～ １３，５１０～

円 円 円 円
かすがの森 １１，２００～ １２，８００～ １１，９８０～ １４，６６０～

円 円 円 円
ゆざわ荘 １１，０００～ １１，６５０～ １１，７８０～ １３，５１０～

円 円 円 円
旅舎十二館 １２，０００～ １２，５００～ １２，７８０～ １４，３６０～

２０１８年　ゴルフ温泉パック料金表

セミシーズン シーズン
特記事項

・基本はトイレ無の部屋となります（トイレ付1,000円増しから1名様利用割増あり）
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円
・宴会希望の場合は要相談
・部屋は和室トイレ無タイプ(トイレ付2,200円増し、和洋室1名様当り3,240円増し）
　（2名様1室（10畳）利用は1名様当り1,080円増し、1名様1室利用は3,240円増し）
・夕食なしの場合は△2,000円、素泊まりの場合は△2,500円

セミシーズン シーズン
特記事項

・設定料金は1部屋2名様以上の料金（トイレ付）、1名様利用割増あり
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円

・設定料金は1部屋4名様料金（全室冷暖房、温水ｼｬﾜｰトイレ付）
・素泊まりの場合は平日△2,500円、土・日・祝△1,500円
・夕食なしの場合は△1,000円　　　・２名以上で予約できます

○キャディーフィ：２Ｂ　６，４８０円割増　３Ｂ　４，３２０円割増　４Ｂ　３，２４０円割増
○カートフィ：土・日・祝、８月６日～８月１０日、８月１３日～８月１７日　２Ｂ　１，６２０円割増
※全て昼食付の料金となっております。　※ゴルフ振興基金５０円を別途申し受けます

セミシーズン シーズン
特記事項

○キャディーはおりません
○カートフィ：１B　１，０８０円割増、２B　５４０円割増
○4月中はOUTコース工事中のため、INコースを2回プレー
○浴室は改装予定のため、使用不可となっております
○ロッカーを使用する場合は、別途２００円が必要となります

・部屋は和室トイレ無タイプ(トイレ付2,200円増し、和洋室1名様当り3,240円増し）
　（2名様1室（10畳）利用は1名様当り1,080円増し、1名様1室利用は3,240円増し）
・夕食なしの場合は△2,000円、素泊まりの場合は△2,500円

・設定料金は1部屋2名様以上の料金（トイレ付）、1名様利用割増あり
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円

・設定料金は1部屋4名様料金（全室冷暖房、温水ｼｬﾜｰトイレ付）
・素泊まりの場合は平日△2,500円、土・日・祝△1,500円
・夕食なしの場合は△1,000円　　　・２名以上で予約できます

○キャディーはおりません
○カートフィ：２Ｂ　２，１６０円割増  ３Ｂ　５４０円割増　※全て昼食付の料金となっております　※ゴルフ振興基金５０円を別途申し受けます

・基本はトイレ無の部屋となります（トイレ付1,000円増しから1名様利用割増あり）
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円
・宴会希望の場合は要相談
・部屋は和室トイレ無タイプ(トイレ付2,200円増し、和洋室1名様当り3,240円増し）
　（2名様1室（10畳）利用は1名様当り1,080円増し、1名様1室利用は3,240円増し）
・夕食なしの場合は△2,000円、素泊まりの場合は△2,500円

・設定料金は1部屋2名様以上の料金（トイレ付）、1名様利用割増あり
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円

・設定料金は1部屋4名様料金（全室冷暖房、温水ｼｬﾜｰトイレ付）
・素泊まりの場合は平日△2,500円、土・日・祝△1,500円
・夕食なしの場合は△1,000円　　　・２名以上で予約できます

○キャディーは付きません
○カートフィ：土日祝のみ ２Ｂ　 ２，１６０円割増　※全て昼食付の料金となっております。

セミシーズン

・基本はトイレ無の部屋となります（トイレ付1,000円増しから1名様利用割増あり）
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円
・宴会希望の場合は要相談

・基本はトイレ無の部屋となります（トイレ付1,000円増しから1名様利用割増あり）
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円
・宴会希望の場合は要相談
・部屋は和室トイレ無タイプ(トイレ付2,200円増し、和洋室1名様当り3,240円増し）
　（2名様1室（10畳）利用は1名様当り1,080円増し、1名様1室利用は3,240円増し）
・夕食なしの場合は△2,000円、素泊まりの場合は△2,500円

・設定料金は1部屋2名様以上の料金（トイレ付）、1名様利用割増あり
・夕食なしの場合は△1,500円、素泊まりの場合は△2,000円

・設定料金は1部屋4名様料金（全室冷暖房、温水ｼｬﾜｰトイレ付）
・素泊まりの場合は平日△2,500円、土・日・祝△1,500円
・夕食なしの場合は△1,000円　　　・２名以上で予約できます

シーズン
特記事項


